томская область
городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТ0 СЕВЕРСК

УПРАВЛЕНИЕ МОЛОДЕЖНОЙ И СЕМЕЙНОЙ ПОЛИТИКИ,
КУЛЪТУРЫ И СПОРТА

(УМСП КиС Алминистрации ЗАТО Северск)

Коммуrlистический tIросп,, л, 5l, г, Северск,'Гомс_r<zur обл ,636000,

.гел, (з82з) rв ,, rol'i1.,,j,t,.-. iзвzЪj lB st ts, B-rlrait:'-U}4ý-l_Ký@ntцii,tlt, Wly-WýqvJГsknelЦL

прикАз

О присвоении (подтвержд9нии) спортивньIх разрядов

N9 ,lr| /х,-
,/ g, об /r/,?

В соо.гветствии с Решением,Щумы здто Северск от 27,08,2015 Jф 68/13 ко внесении

изменения в Полохtение об Управлении молодея(ной и семейной политики, культуры и спорта

ддминистрации здто северск, yru.pno"nHoe решением ,щумы здто северск от 25,01,2011

Ns 9/6), на осIIовании ходатайств физкультурно-спортивньж
организаций, региональных

общественных организаций, выполнения спортсмaпЙ требований ЕдиноЙ всероосийской

спорТиВнойклассификациис"р.дuпц""пр"о*uМинспортаРоссии.от0l.О6'2011Nэ479)'
и протокола заседания комиссии ni пр"uоению (подтверхtдению) спортивных разрядов

и квалификационных категорий спортивным судьям от 29,06,2018

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить спортивные разряды согласно перечню:

<второй спортивный разряд>

1. Козлова Людмила Сергеевна легкая атлетика

2, Петруненкоольгащмитриевна легкаяатлетика

3. Прозорова Мария Егоровна

4. Куликова Александра

Щмитриевна
5. Причинина Алиса Сергеевна

6. Плотниrсов Максим
Александрович

7, Парамонова Ксения
вячеславовна

JIегкая атлетика

легкая атлетика

плавание

акробатический

рок-н-ролл
акробатический

рок-н-ролл

ктретий спортивный разрял>

МБУДО СДЮСШОР
кЛидер>

МБУДО СДЮСШОР
кЛидеР>

МБУДО СДЮСШОР
<Лидер>

МБУДО СДЮСШОР
кЛидерD

МБУДО СДЮСШОР
кЯнтарь>

МБУДО IJ,eHTp кПоиск>

МБУДО I_\eHTp кПоиск>

МАУДО СДЮСШОР
им.Л.Егоровой

МБУДО СДЮСШОР
кЛидер))

МБУДО СДЮСШОР
кЛидер

МБУДО СДЮСШОР
кЛидер

1 Романов Лев Константинович теннис

2 Скуларнова Ангелина Игоревна JIегкая атлетика

2 Корнеева Алена Андреевна легкая атлетика

3 Тагаева,щаринаконстантиновна легкаяатлетика

4 Гомаз Екатерина Сергеевна

5 МариеваАлина.Щмитриевна

6 Любушкин Владислав
Алексеевич

7 Зарицкая Виктория Сергеевна

8 Трофимчук Андрей Игоревич

9 Баранов Кирилл Артемович

10 Карбышева Ульяна
Александровна

l1 Процких Щамир Сергеевич

1 Красникова Елизавета
Валерьевна

2 Степанов Антон Сергеевич

<<второй спортивный разряд>
плавание

плавание

МБУДО СДЮСШОР
кЛидер

МБУДО СДЮСШОР
<Лидер

МБУДО СДЮСШОР
кЛидер

МБУДО СДЮСШОР
кЛидер

МБУДО СДЮСШОР
кЛидер

МБУДО СДЮСШОР
кЛидер

МБУДО I_{eHTp кПоиск>

МБУДО I_{eHTp кПоиск>

МБУДО СДЮСШОР
кЯнтарь>

МБУДО СДЮСШОР
<Янтарь>

легкая атлетика

легкая атлетика

легкая атлетика

легкая атлетика

легкая атлетика

легкая атлетика

акробатический

рок-н-ролл
акробатический

рок-н-ролл

2. Подтвердить спортивные разряды согласно перечню:

2. МУниципальным бюдхtетным, автономным учреждениям дополнительного
образования физкультурно-спортивной направленности, в отношении которых Умсп Кис
Администрации зАтО Северск осуществляет права и полномочия учредителя, произвести
выдачУ зачетныХ классификационньж кни}кек и значков <третиЙ спортивныЙ разряд>и <второй спортивньй разряд>) спортсменам согласно перечню из пункта 1 настоящего
приказа,

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специаJIиста отдела
по физической культуре и спорту умсП КиС Администрации зАтО Северск Бурыкина Т,П.

Начальник Управления С,В.Роговцев